Alloy halvlanglenket kjetting

G80
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Produkt Provelast
ID
tonn kN
10x40 6.4 63
11x46 7.8 76
13%50 10.8 106
16x65 16.4 161
19x75 231 227
22x88 31.0 304
26x92 433 425
Kjettingfarge
Bla
Natursort
Gul
Sort

MBL

tonn

12.8

15.5

216

32.8

46.2

62.0

86.6

kN

126

152

212

322

454

608

849
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(mm)

L
40
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17
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35

Vekt
(kg/m)

1.8
25
3.3
5.15
7.1
94

13.8
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Alloy halvlanglenket kjetting

G80

FRAM var den ferste i verden til & produsere Alloy kjetting, som vi i dag kjenner som grade 80 kjetting. Tilgjengelig i falgende farger/finish:
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